
ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
Број:I-01-27 JN 18/2014-9 

Датум:17.01.2015.год. 
Нови Сад 

 
У складу са чланом 63.став 1. и став 5. Закона о јавним набавкама, 

достављамо измене и допуне конкурсне документације јавне набавке -
ХЕМИКАЛИЈЕ  

 
 

Дана 15.01.2015. упућено је питање потенцијалног понуђача и дат је 
одговор који је објављен на Порталу УЈН и на сајту Наручиоца. 

 
Питање је гласило: 

 

„Stavka 46, molim Vas da navedete da li se zahteva 4 ili 3 l-hidroksiprolin?“ 

и дат је одговор: 

„CIS – 4 – HIDROXY – L – PROLIN“ 

Накнадним преиспитивањем датог одговора установљено је да је дошло 

до грешке у називу хемикалије која би могла да доведе у заблуду 

потенцијалне понуђаче приликом састављања понуде, тако да одговор 

на постављено питање гласи: 

„trans-4-Hydroxy-L-proline“ 

 

На страни 3 и 4 од 59 конкурсне документације као и у Позиву за 

подношење понуда врши се измена рока отварања понуда на 

следећи начин: 

Подношење понуда је до: 26.01.2015. (а не 19.01) године до 

10,00 сати  

Отварање понуда је: 26.01.2015. (а не 19.01) године у 10,30 сати  

 

Комисија за јавну набавку 


